



Netto Biler A/S

Ragnasvej 1
8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 62 47 91

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024

Dirigent:

Jes Rosendal

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsespåtegning

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Netto Biler A/S for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, årets resultat og for selskabets finansielle stilling.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, den 25. januar 2024

Direktion:

Michael Boris

Bestyrelse:

Jes Rosendal
(formand)

Leif Bønding

Christian Ørneborg Thomsen

Michael Boris

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejerne i Netto Biler A/S

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Netto Biler A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisors standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet (fortsat)

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Silkeborg, den 25. januar 2024

Revisionshuset Tal & Tanker

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 37 31 56 64

Martin Brinch Therkelsen
statsautoriseret revisor
MNE-nr. 35449

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Navn	Netto Biler A/S
Adresse	Ragnasvej 1 8600 Silkeborg
CVR-nr.	40 62 47 91
Hjemstedskommune	Silkeborg
Etableret	1. juli 2019
Regnskabsår	1. januar - 31. december (4. regnskabsår)
Hjemmeside	www.nettobiler.dk
Telefon	+45 86 81 19 66
Bestyrelse	Jes Rosendal (formand) Leif Bønding Christian Ørneborg Thomsen Michael Boris
Direktion	Michael Boris
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg CVR-nr.: 37 31 56 64
Ejerforhold	Selskabet er et joint venture mellem Jyske Finans A/S og Michael Boris Holding ApS, der hver ejer 50 % af selskabet.

Ledelsesberetning

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i køb, klargøring og salg af brugte biler, logistik- og værkstedsarbejde samt hertil beslægtede ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets bruttofortjeneste udgør 27.168 t.kr. (2022: 20.548 t.kr.), mens det ordinære resultat efter skat udgør 11.932 t.kr. (2022: 7.207 t.kr.).

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 35.808 t.kr. (2022: 20.719 t.kr.) og en egenkapital på 29.847 t.kr. (2022: 17.915 t.kr.).

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til generalforsamlingstidspunktet ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten for 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Netto Biler A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post. Hvis valutapositioner anses for sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes værdireguleringerne direkte på egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta måles til kursen på transaktionsdagen.

Resultatopgørelsen

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nettoomsætning

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18.

Nettoomsætning omfatter salg af biler, klargørings- og logistikydelser samt værkstedsarbejde, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af biler el. værdien af solgte lagerbiler samt reservedele og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver, udlejning af fast ejendom samt lønkompensation.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra aktivernes kostpris, de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver herunder evt. værdikorrektioner ud fra gennemførte nedskrivningstest.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indeholder renter, kurstab vedr. transaktioner i fremmed valuta samt gebyrer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte på egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. Afskrivningsgrundlaget udgøres af kostpris fratrasket eventuel restværdi.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar afskrives lineært over den forventede brugstid ned til eventuel forventet restværdi. Den forventede brugstid udgør mellem 2-5 år efter selskabets skøn.

De materielle anlægsaktivers restværdi revurderes årligt.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Fianansielle anlægsaktiver

Deposita omfatter deponering hos SKAT samt depasita lejemaal, som indregnes til indbetalt beløb.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrasket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Dog tilbageføres ikke mere, end hvad aktivets værdi ville have været såfremt der havde været afskrevet på den nedskrevne saldo.

Varebeholdninger

Varebeholdninger omfatter lager af biler og lager af reservedele. Lager af biler måles med udgangspunkt i en specifik identifikation til anskaffelses- eller kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. Lager af reservedele måles til anskaffelsespris, opgjort til vejede gennemsnitspriser eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere.

Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af såvel færdiggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealiseringsværdien fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationseværdien med henblik på at imødegå forventet tab. Virksomheden har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender samt kassebeholdning.

Egenkapital

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte som forventes udbetalt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser, herunder udbedring af fejl og mangler indenfor garantiperioden.

Andre hensatte forpligtelser indregnes og måles som det bedste skøn over de omkostninger, der er nødvendige på balancedagen, for at afvikle forpligtelserne.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter behandles som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasingaftaler og lejeaftaler oplyses under eventualposter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2023	2022
Bruttoresultat		27.167.898	20.548.419
Personaleomkostninger	1	-11.681.631	-10.830.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-350.637	-418.908
Resultat af ordinær primær drift		15.135.630	9.299.058
Andre finansielle indtægter		208.966	20.644
Andre finansielle omkostninger		-50.581	-70.703
Resultat før skat		15.294.016	9.248.999
Skat af årets resultat	2	-3.362.348	-2.042.133
Årets resultat		11.931.668	7.206.866
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.931.668	7.206.866
Foreslået udbytte		0	0
I alt disponeret		11.931.668	7.206.866

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2023	2022
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		586.267	815.428
		586.267	815.428
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		1.193.000	5.693.000
		1.193.000	5.693.000
Anlægsaktiver i alt		1.779.267	6.508.428
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede varer og handelsvarer		7.993.321	2.058.537
		7.993.321	2.058.537
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.876.248	3.255.836
Andre tilgodehavender		328.318	197.859
Periodeafgrænsningsposter		1.325.620	1.165.801
Tilgodehavende selskabsskat		0	59.031
Udskudt skatteaktiv		124.177	141.436
		5.654.363	4.819.963
Likvide beholdninger		20.381.397	7.331.577
Omsætningsaktiver i alt		34.029.080	14.210.077
AKTIVER I ALT		35.808.348	20.718.505

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

kr.	Note	2023	2022
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		24.846.960	12.915.291
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		29.846.960	17.915.291
Hensatte forpligtelser			
Andre hensatte forpligtelser		75.000	27.540
Hensatte forpligtelser i alt		75.000	27.540
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Deposita		832.500	508.500
		832.500	508.500
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.105.496	1.112.498
Selskabsskat		1.873.089	0
Anden gæld		2.075.303	1.154.676
		5.053.888	2.267.174
Gældsforpligtelser i alt		5.886.388	2.775.674
PASSIVER I ALT		35.808.348	20.718.505
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	12.915.292	0	17.915.292
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Resultatdisponering for året	0	11.931.668	0	11.931.668
Egenkapital 31. december 2023	5.000.000	24.846.960	0	29.846.960

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.219.932	9.439.981
Pensioner	1.140.914	1.022.090
Andre omkostninger til social sikring	320.785	368.382
	11.681.631	10.830.453
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	24	25
 2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.345.089	2.010.969
Årets regulering af udskudt skat	17.259	31.164
	3.362.348	2.042.133

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale vedrørende ejendom, p-areal, vaskehal, biler mv. med samlede restydelse pr. balancedagen på 26.735 t.kr. (2022: 31.768 t.kr.), og en restløbetid på op til 5 år og 6 måneder (2022: 6 år og 6 måneder).

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 933 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 12 måneders varsel.

Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Direktør

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 17:22:57

Underskrevet med MitID



Michael Boris

Navnet returneret af dansk MitID var:

Michael Boris

Bestyrelsesmedlem

ID: 7e0f2374-c63d-4e68-a057-3d6a93153a5b

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 17:22:57

Underskrevet med MitID



Jes Rosendal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Rosendal

Bestyrelsesformand

ID: 4405c889-74b4-46ae-9c83-0058559aefb6

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 11:01:38

Underskrevet med MitID



Jes Rosendal

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jes Rosendal

Dirigent

ID: 4405c889-74b4-46ae-9c83-0058559aefb6

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 11:01:38

Underskrevet med MitID



Leif Bønding

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Bønding

Bestyrelsesmedlem

ID: e94f15ea-1bef-443b-b196-ba8861b07c91

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 10:50:49

Underskrevet med MitID



Christian Ørneborg Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Ørneborg Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: 72b78e22-47b3-40b6-9f64-00d055da0e27

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 09:57:07

Underskrevet med MitID



Martin Brinch Therkelsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Martin Brinch Therkelsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker

ID: dda61339-961d-447c-a800-6a9daf90613b

Tidspunkt for underskrift: 29-01-2024 kl.: 10:16:56

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.